
VISAGINO SAVIVALDYBĖS

JAUNIMO REIKALŲ TARYBA

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2024-04-29  Nr. 9-____

Visaginas

Posėdis įvyko 2024 m. balandžio 29 d. 12:00 val.

Posėdžio vieta: nuotoliniu būdu.

Tarybos pirmininkas: Maksim Ivanov (pirminko pavaduotojas).

Tarybos sekretorė: Evelina Visockytė, Visagino savivaldybės administracijos vyriausioji

specialistė (jaunimo reikalų koordinatorė).

Dalyvavo: Jevgenij Šuklin, Roman Jevsejev, Inga Stankevičienė, Maksim Ivanov, Glorija

Trabšaitė, Rusnė Emilija Narbutaitė, Miglė Zakarkaitė, Veronika Raimonda Semeniuk-Chmylko.

Nedalyvavo: Kotryna Naglinskaitė (nedarbingumas), Aurimas Gudas (dėl darbo).

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl JRT nario delegavimo į projektų vertinimo komisiją;

1. SVARSTYTA. Dėl JRT nario delegavimo į projektų vertinimo komisiją.

Tarybos sekretorė Evelina Visockytė informavo apie poreikį deleguoti 2 JRT narius

(jaunimo atstovus) į projektų vertinimo komisiją (priemonė „Stiprinti bendruomeninę veiklą

savivaldybėse”).

Iškeltos trys kandidatūros –Maksim Ivanov, Veronika Raimonda Semeniuk-Chmylko ir

Roman Jevsejev.

Veronika Raimonda S.Ch. sutiko būti deleguota.

Maksim Ivanov atsisakė būti deleguojamas dėl darbo krūvio.

Roman Jevsejev sutiko būti deleguojamas.

Komisijos nariai vienbalsiai pritarė deleguoti Veroniką Raimondą Semeniuk-Chmylko ir

Roman Jevsejev į projektų vertinimo komisiją.

Balsavimo rezultatai: pritarta bendru sutarimu

NUTARTA: Deleguoti Veroniką Raimondą Semeniuk-Chmylko ir Roman Jevsejev į

projektų vertinimo komisiją.

Posėdžio pirmininkas

Posėdžio sekretorė

Maksim Ivanov

Evelina Visockytė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Visagino savivaldybės jaunimo reikalų tarybos posėdžio

protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-29 Nr. 9-636

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Evelina Visockytė Vyriausioji specialistė (jaunimo reikalų

koordinatorė)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-29 12:43

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-02-11 09:25 - 2027-02-11 09:25

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240426.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-01-08)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-01-08 nuorašą suformavo Evelina Visockytė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




